— Egzamina od
bywały się w tym porządku, jak uwidoczniono wy-
żej, a każdy przedmiot zajmował jedną godzinę.
Przy egzaminach obecni byli regenci, metropolita,
prezydent i wiceprezydenci skupczyny, minister
oświaty, minister sprawiedliwości, prezydent i wice
prezydent rady państwa, opiekunowie Jego Kró
lewskiej Mości i rektor akademii. Belgrad 25 czerwca
(7 lipca) 1892. Guwerner Jego Król. Mości, puł
kownik sztabu generalnego Jowan Miskowicz“.

Zm arli. Jan Glazarewicz, emeiytowanj- komi
sarz starostwa, przeżj7wszy lat 75, zmarł dnia 12go
lipca we Lwowie. — Albina Kopystyńska, zmarła
we Lwowie w 38 r. życia.

Tem peratura. Termomeu -f- l ń ’ Reaumnra,
Barometr 758°.